
 

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO 
Controladoria Geral do Município 
Rua Afonso Cavalcanti 455 – 14° Andar – sala 1409  
Cidade Nova - Rio de Janeiro - RJ - CEP 20211-901 
Tel.: (21)-2976-2898 - Fax: (21)-2273-4390 
Email: acs.cgm@pcrj.rj.gov.br 

 
 
 

RESOLUÇÃO CGM Nº 1183, DE 26 DE MAIO DE 2015 
 

 
Altera a Resolução CGM nº 904, de 25 de 
maio de 2009, na forma que menciona 
 

 
O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  
 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º Alterar o art. 2º da Resolução CGM nº 904, de 25 de maio de 

2009, publicada no D.O. Rio nº 46, de 26 de maio de 2009, que passa a vigorar 

com a seguinte redação: 

“Art. 2º .........................................................................  

.Cesar Maurício Gomes Soares – matrícula 11/156.002-8; 

.Raimundo dos Santos Contreiras Júnior – matrícula 11/240.549-6;e 

.Maria Aline Moreira de Oliveira Constantino – matrícula 10/236.800-9  

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Rio de Janeiro, 26 de maio de 2015 

 
 

ANTONIO CESAR LINS CAVALCANTI 


